

**Titheca ApS
Strandvejen 96
7120 Vejle Øst
CVR-nr. 30484576**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.09.2016

Dirigent

Navn: Henning Priess

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 7 |
| Balance pr. 30.04.2016 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 10 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Titheca ApS
Strandvejen 96
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 30484576

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Henning Priess

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive dambrugsvirksomhed og anden virksomhed i tilknytning til produktion og handel med fersk fisk. Formålet kan opfyldes via datterselskaber og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 145 t.kr. anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|---|------------------------|-------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | <u>(5.600)</u> | <u>(5.900)</u> |
| Driftsresultat | (5.600) | (5.900) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 305.548 | 1.772.623 |
| Andre finansielle indtægter | 48.000 | 48.000 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>(202.891)</u> | <u>(159.539)</u> |
| Årets resultat | <u>145.057</u> | <u>1.655.184</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | 101.200 | 99.800 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 305.548 | 1.772.623 |
| Overført resultat | <u>(261.691)</u> | <u>(217.239)</u> |
| | <u>145.057</u> | <u>1.655.184</u> |

Balance pr. 30.04.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 30.076.253 | 29.757.652 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | <u>1.200.000</u> | <u>1.200.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | 1 | <u>31.276.253</u> | <u>30.957.652</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>31.276.253</u> | <u>30.957.652</u> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 175.150 | 127.150 |
| Andre tilgodehavender | | <u>16.000</u> | <u>16.000</u> |
| Tilgodehavender | | <u>191.150</u> | <u>143.150</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>191.150</u> | <u>143.150</u> |
| Aktiver | | <u><u>31.467.403</u></u> | <u><u>31.100.802</u></u> |

Balance pr. 30.04.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 25.576.253 | 25.257.652 |
| Overført overskud eller underskud | | 767.861 | 1.029.552 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 101.200 | 99.800 |
| Egenkapital | | <u>26.570.314</u> | <u>26.512.004</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 715.850 | 610.450 |
| Anden gæld | | 4.181.239 | 3.978.348 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>4.897.089</u> | <u>4.588.798</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>4.897.089</u> | <u>4.588.798</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>31.467.403</u> | <u>31.100.802</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr. | Overført overskud el- ler underskud kr. | Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr. |
|---------------------------|---|---|--|--|
| Egenkapital primo | 125.000 | 25.257.652 | 1.029.552 | 99.800 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (99.800) |
| Øvrige egenkapitalposter | 0 | 13.053 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 305.548 | (261.691) | 101.200 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 25.576.253 | 767.861 | 101.200 |
| | | | | I alt kr. |
| Egenkapital primo | | | | 26.512.004 |
| Udbetalt ordinært udbytte | | | | (99.800) |
| Øvrige egenkapitalposter | | | | 13.053 |
| Årets resultat | | | | 145.057 |
| Egenkapital ultimo | | | | 26.570.314 |

Noter

| | Kapitalan- dele i associ- erede virk- somheder kr. | Tilgodeha- vender hos associerede virksomhe- der kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| 1. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 4.500.000 | 1.200.000 |
| Kostpris ultimo | 4.500.000 | 1.200.000 |
| Opskrivninger primo | 25.257.652 | 0 |
| Egenkapitalreguleringer | 13.053 | 0 |
| Andel af årets resultat | 305.548 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 25.576.253 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 30.076.253 | 1.200.000 |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: | | | |
| AquaPri Holding A/S | Frederiksværk | A/S | 50,0 |

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har i året afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for Aquapri Denmark A/S's bankgæld til Jyske Bank.

Aquapri Denmark A/S's bankgæld til Jyske Bank udgør 91.965.345 kr. mod 86.423.544 kr. sidste år.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der givet pant i aktier i AquaPri Holding A/S.

Den bogførte værdi udgør i år 30.076.253 kr. mod 29.757.652 kr. sidste år.